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CGIMINA Zabkowice Slaskie
ul. 1 Maja 15
87200 Zabkowice Slaskie

Zabkowice Slaskie, 2012-05-08
ZP.271.9.2012.BC.
Odpowiedzi na zapytania nr 2,3,4,5,6,7

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nt 113, poz. 759 z pézn. zm.), Zamawiajacy
informuje, ze wplynely do Zamawiajacego pytania od Wykonawcéw do tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia i udziela nastepujacych odpowiedzi:

Zapytanie nr 1: Co powinien ztobi¢ wykonawca z materialem kamiennym 1 granitowym
z rozbibrki kraweznikéw betonowych, obIZe,zy betonowych, plytek, trylinki 1 plyt kamiennych.
czy ma on zostal pottaktowany jako gruz i zostal zutylizowany we wlasnym zakresie czy
powinien zostat zlozony w miejscu wyznaczonym przez Inwestora. Jezeli powinien zostaé
zlozony w miejscu wskazanym przez Inwestora to prosze o jednoznaczne wskazanie w jakiej
postaci, formie: czy na paletach (co z kosztami palet) czy luzem ma zostaé zlozony we
wskazanym miejscu. Gdzie wkalkulowa¢ material pochodzacy z w/w rozbiérki na nadajacy sie do
ponownego wbudowania?

Odpowiedz nr 1: Material nadajacy sic do ponownego wbudowania winien byé zlozony
w miejscu wyznaczonym przez Inwestora. Miejsce zlozenia materialu z rozbiérki wstepnie
wyznaczone zostaje przy ul. Prusa 2 (teren dawnego ELSIN’u) oddalony od terenu inwestycji
w odleglosci okoto 50 — 100 m.

Zapytanie nr 2: Dot. poz. 9 i 13 przedmiaru robét: prosze o jednoznaczne okreslenie czy
obrzeza maja by¢ betonowe 30x8 jak W poz. 13 przedmiaru czy granitowe 5x25 jak w poz. 9
przedmiaru (tak jak zapisane zostalo w projekcie czesci opisowej i rysunkowej)

Odpowiedz nr 2: Obrzeza winny by¢ kamienne cigte 0 wymiarach 30x8 cm,
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Zapytanie nt 3: Z projektu zagospodatowania terenu wynika, ze ma by¢ duzo opornikéw,
obrzezy posadowionych w lukach o téznym promieniu. Prosz¢ o okreflenie jakie minimalne
odcinki

Odpowiedz nr 3: Minimalna dlugosci obrzeza , ki6re mozna zastosowaé przy wykopywaniu
tukéw to 15 cm.

Zapytame nr 4: Przy wykonaniu zréznicowanych ltukéw naturalna rzecza ]est wystqpmme szpar
o t6znej szerokosci miedzy obrzezami. Prosze o okreslenie czym wykonac spomowame
Odpowiedz nr 4: Nie przewiduje si¢ spoinowania. Obrzeza na tukach winny by¢ docinane
w celu zachowania jednakowej szerokosci spoiny pomiedzy nimi.

Zapytanie nt 5: Brak specyfikacji technicznej dotyczacej obrzezy granitowych i betonowych.
Odpowiedz nr 5:Specyfikacji technicznej  obizezy granitowych i betonowych opisana jest
w czescl F 1 H Specyfikacji Technicznej wykonania i Odbioru Robét

Zapytanie nr 6: Dot. fosy: w trakcie prac budowlanych z zakresie fosy niezbedne jest wykonanie
wykarczowania samosiewow, posprzatania odpadéw stalych jak i réwniez dokonania
oczyszczania nawierzchni z drani i wykonania niezbednych robét ziemnych w zakresie
umozliwiajacym wykonanie prac przewidzianych w projekcie. W zwiazku z tym, ze zaméwienie
ma charakter obmiarowy prosimy o okreslenie zakresu niezbednych robét wskazanych jw.
z okresleniem ich ilosci oraz miejsca wywozu i uty]izac" (material nie kwalifikujacy si¢ do
rozprowadzenia n miejscu na terenach zielonych) tj. dokonania korekty przedmiaru w tym
zakresie lub wskazania w ktorym punkcie i w jakiej formie ma to zostaé¢ wkalkulowane.
Odpowiedz nt 6: Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robét.

Zapytanie nr 7: Prosimy o podanie uziarnienia kostki granitowe;.
Odpowiedz nt 7: Nalezy zastosowaé kostke granitows drobnoziarnista.

Zapytanie nr 8: Prosimy i wskazanie ilosci lub procentowego udziatu w catej powierzchni kostki
koloru czarnego.

Odpowiedz nr 8: Nawierzchnia ,,Pawie oczka”- udzial kostki w 1 m2 nawierzchni — kostka
szara- 62,5%, kostka czarna-37,5%

Zapytanie nr 9: Dot. poz. 8 przedmiaru rob6t: prosimy o wyjasnienie gdzie nalezy whudowaé
kraweznik kamienny 15x30 cm na lawie betonowej. Prosimy o uzupelnienie dokumentacji
o przekroje konstrukcyjne

Odpowiedz nr 9: Krawezniki kamienne nalezy wbudowaé wzdtuz ulicy Sienkiewicza .
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Zapytanie nr 10: Prosimy o informacje czy material kamienny od wykonania calego zadania
nalezy przyjaé jako nowy, czy Zamawiajacy dysponuje materialem kamiennym z rozbibrek
(odzysku),ktéry bedzie mozna wykotzystad

Odpowiedz nr 10: Caly matetial kamienny nalezy przyjaé jako nowy.

Zapytanie nr 11: Dot. poz 46, 47, 48 przedmiaru robét: prosimy o podanie rodzajéw,
parametréw wraz z rozbiciem na ilosci drzew i krzewéw niezbednych do wykonania zaméwienia.
Odpowiedz nr 11: Rodzaje parametry wraz z rozbiciem na ilosci drzew i krzewdw.

- deredi bialy (Cotnus alba), 'Aurea’ C3 (3 litry), wysokos¢ sadzonki 30 - 50 cm, Elegantissima’
(3 40-60 cm, 'Sibirica' 2,5 litra, wysoko$é 40 - 60 cm,

- pecherznica kalinolistna (Physocatpus opulifolius), 'Luteus' C2 (2]), 20 - 30 ¢cm, Diable d'Or',
(2, 50-70 cm, Diabolo' C2, 30-50 cm, Red Baron' C2, 30 - 40 cm

- jasminowiec wonny (Philadelphus coronarius), 'Aureus' C3, 30 - 40 cm, C3, 30 - 60cm

- forsycja posrednia (Forsytha x intermedia), 'Lynwood Gold' pojemnik C3 (3 litry) wysokos¢ 70-
100 cm 5 albo odmiana Maluch' pojemnik 2,51, wysokosé 50-90 cm

- $nieguliczka biala (Symphoticarpos albus). 'Magic Berry' C2, wysoko$é 30 - 50cm, gatunek
botaniczny C2, 30 - 50 cm

- ligustr pospolity (Ligusttum vulgare), najczeécie] sprzedawany z odkrytym systemem
kotzeniowym, tzw z gruntu, w takim wypadku wysokos¢ od 80 do 100 cm, albo w pojemniku C2
o wysokosci 50 - 60cm, w odmianach: 'Aureum’ C2, wysokos¢ 25 - 35 cm, Pyramidale’ C2, 40-60
cm

Dereni bialy i pecherznica kalinolistna - 13 szt
Forsycja posrednia i jasminowiec wonny — 33 szt;
Snieguliczka biata i ligustr pospolity — 4810 szt

Zapytanie nr 12: Z uwagi na konieczno$é dolaczenia do oferty kosztorysu ofertowego oraz
rozliczenia rob6t kosztorysem powykonawczym zgodnie z zapisami SIWZ punkt VIL4 prosimy o
uzupelnienie przedmiaru robét o rozbiédrke, demontaz, wywéz i utylizacje:

- istniejacych tawek patkowych

-istniejacych koszy na $émieci

-istniejacych kwietnikéw — klomby betonowe

-istniejacych barierek ochronnych
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-pnt drzew pozostalych po wycigciu drzew.
Odpowiedz nr 12: Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiatem robét.

Zapytanie nr 13: Prosimy o wyjasnienie czy na calym terenie objetym przebudows nalezy
wykonywac cigcia pielegnacyjne, wycinke statych suchych drzew i krzewéw. Jezeli tak to prosimy
o0 uzupelnienie ptzedmiaru robét.

Odpowiedz nr 13: Na terenie objetym przebudows nie przewiduje sie cigé pielegnacyjnych.

Zapytanie nr 14: Na terenie Parku od strony ul. Zigbickiej znajduje si¢ stalowy maszt
elektryczny. Prosimy o potwierdzenie, ze powyzsze nie wchodzi w zakres zaméwienia.
Odpowiedz nr 14: Stalowy maszt nie wchodzi w zakres zaméwienia

Zapytanie nr 15: Prosimy o wyjasnienie czy kamienna posadzke woké! ,,fontanny do renowacji”
nalezy przebudowaé. Jezeli tak to prosimy o uzupelnienie przedmiaru rob6t o roboty
rozbiérkowe.

Odpowiedz nr 15: Roboty rozbiérkowe ujete sa w poz nt 8 w przedmiarze rob6t dodatkowych.

Zapytanie nr 16: Prosimy i uzupehnienie dokumentacji o przekroje konstrukeyjne nawierzchni
placu zabaw oraz o rysunek ogrodzenia bezpiecznego placu zabaw wys. 1,1 m na stupkach
stalowych.

Odpowiedz nr 16: Grubosci konstrukcyjne nawietzchni placu zabaw zostaly okteslone w poz.
34 1 35 przedmiaru robét, a powierzchnie wrysowane w projekcie zagospodarowania terenu.
Dane te sa wystarczajace do zrealizowania tego zakresu robét. Przykladowy rysunek ogrodzenia

»bezpiecznego” zamieszczono na stronie Zamawiajacego.

Zapytanie nt 17:Z projektu budowlanego wynika, iz istniejacy plac zabaw planuje si¢ ptzeniesé
w czes¢ parku od strony ul. Ziebickiej oraz dodatkowo powigkszy¢ o nowe urzadzenia zabawowe.
Jezeli nalezy zdemontowaé prosimy o uzupelnienie przedmiaru robdt o brakujaca pozycje —

zdemontowanie istniejacego placu zabaw/ lub przeniesienie istniejacego placu zabaw.
Odpowiedz nr 17:Plac zabaw przy ul. Ziebickiej nalezy wykonaé z nowych urzadzeq.

Zapytanie nr 18: Dot. poz. 9 przedmiaru robét — aktualizacja 04_2012 — prosimy o podanie
obmiaru pozycji gdyz wpisano ilo§é ,,0” mb.
Odpowiedz nr 18: W przedmiarze robét w pozycji 9 winien by¢ zerowy obmiar.
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Zapytanie nr 19:Zgodnie z Projektem Budowlanym nawierzchnie $ciezek i chodnikéw z kostki
granitowej 4x6 cm nalezy ulozyé we wzér tzw. »pawie oczka”. Nawierzchnie taka nalezy
wykona¢ z kostki szarej i czame. Z uwagi na rbznice w cenie matetialy szarego 1 czarnego,
prosimy o rozbicie poz. 7 przedmiaru robét na wykonanie nawierzchni x kostki kamiennej szarej 1
kostki czarnej.

Odpowiedz nr 19: Nawierzchnia ,,Pawie oczka™ udzial kostki w 1 m2 nawierzchni — kostka
szara- 62,5%, kostka czarna-37,5%

Zapytanie nr 20: Prosimy o uzupelnienie dokumentacji o rysunek bariery ochronnej stalowej
dwustronnej.
Odpowiedz nr 20: Bariera rurowa ochronne stalowa dwustronna pokazana jest na rysunku 9k

Zapytanie nr 21: Poz. 90 i 91 przedmiaru rob6t powtarzaja sie. Czy nalezy dokonaé wyceny obu
pozycji?

Odpowiedz nr 21:Pozycje nr 91 nalezy przyjac jako zerowa dokonujac wyceny jedynie pozycji
ar 90.

Zapytanie nr 22: Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robét o usuniecie zakrzewienia skarp fosy.
Odpowiedz nr 22: Roboty nalezy wycenié zgodnie z przedmiatem roboét.

Zapytanie nr 23: Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robét o odwodnienie dna fosy oraz
Wy)asnienie odprowadzenia istniejacej wody. _
Odpowiedz nr 23:Roboty nalezy wycenié zgodnie z przedmiarem robét.

Zapytanie nr 24: Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robét o usuniecie zakrzewienia skarp fosy.
Odpowiedz nr 24: Roboty nalezy wycenié zgodnie z przedmiarem robot.

Zapytanie nr 25:7 uwagi na réznorodnoéé dostepnych na rysunku elementéw wyposazenia
placu zabaw i rozbieznosciami cenowymi pomiedzy nimi prosimy o okredlenie typu, parametréw
urzadzed zabawowych jakie nalezy zamontowaé na placu zabaw.

Zapytanie nr 25: Wszelkie urzadzenia o konstrukcji drewnianej maja byé wykonane z drewna

konstrukcyjnego bezrdzeniowego, ostony w urzadzeniach zabawowych wykonane byly z plyt
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o parametrach odpowiadajacych co najmniej plytom HPL.

Zapytanie nr 26: Dotyczy poz. 5,6,7,8,9,10 przedmiaru dodatkowego - 04 2012:
Zamawiajacy nie podaje informacji czy rozbierany material nalezy wywiez¢ 1 zutylizowaé we
wlasnym zakresie, czy nalezy skladowaé na Bodowie, czy tez przewiezé na miejsce wskazane
przez Zamawiajace3go.prosimy o uzupehienie przedmiaru robét o brakujace informacje.

Odpowiedz nr 26: Material winien byé zlozony w miejscu wyznaczonym przez Inwestora.
Miejsce zlozenia materiatu z rozbidrki wstepnie wyznaczone zostaje przy ul. Prusa 2 (teren
dawnego ELSIN’u) oddalony od tetenu inwestycji w odlegtosci okolo 50 — 100 m.

Zapytanie nr 27: Jakimi powodami kierowal sie Zamawiajacy przy zmianie warunkéw udzialu
W postepowaniu, ktére dotyczyly posiadania wiedzy i do$wiadczenia tzn. w poprzednim
prowadzonym postgpowaniu Wykonawca mial wykazaé, ze wykonal w okresie ostatnich 5 lat
roboty w zakresie zblizonym do przedmiotu zaméwienia na laczna warto$é min. 5.000.000 zi
brutto, tymczase3m w postgpowaniu obecnie prowadzonym warunek zostal zmieniony na:
wykonanie w okresie ostatnich 5 lat co najmniej jednej budowy, przebudowy chodnikéw placéw
i drég wykonanych w technologii nawierzchni kostki kamiennej oraz co najmniej jedne] budowy
kablowych sieci owietleni ulicznego, minimalna warto$¢ wykonanych tobét tacznie — 3.000.000
z} brutto. Prosimy o wyjasnienie co bylo przyczyna tej zmiany?

Odpowiedz nr 27: Zamawiajacy ustala kryteria warunkéw udzialu w postepowaniu.

Zapytanie nr 28: W dokumentacji zamieszonej na stronie internetowej rys. nr 2K”Przektd;
przez Sciezki spacerowe A-A; A-A" | obramowanie wykonane jest z obrzezy kamiennych 6X25
cm, natomiast w przedmiarze (aktualizacja 4_2012) poz. 13d.1 wystepuja obrzeza betonowe
o wymiarach 30X 8 cm. Czy Zamawiajacy zmienia obramowanie $ciezek spacerowych na obrzeza
betonowe 8% 30 cm, a jezeli nie i nastapila pomylka, to prosimy o zmiane opisu pozycji przez
analogie na obrzeza kamienne 6X 25 cm.

Odpowiedz nr 28: Jak w odpowiedzi nr 2.

Zapytanie nr 29: W projekcie budowlanym przedstawiony jest wzét ukladania kostki w tzw.
»pawie oczka” z wyszczegblnieniem wykonania wzoru z kostki granitowej 4/6 kolotu czarego
i koloru szarego, natomiast w przedmiarze ( akwalizacja 4_2012) poz. 7d.1 nie wyszczegélnia
rodzaju, koloru i ilosci zastosowanej kostki koloru czarnego i koloru szarego w m2 wraz ze
stosownym opisem zgodnie z projektem, poniewaz ma to duzy wplyw na oszacowanie wartosci.
Odpowiedz nt 29: Jak w odpowiedz nr 8.

Zapytanie nr 30: W przedmiarze (aktualizacja 4_2012) wystepuja o takiej samej tresci i losci poz.
90d.10191d.10, prosimy o wyjasnienie.
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Odpowiedz nr 30: Jak w odpowiedzi nr 21.

Zapytanie nr 31: W przedmiarze (aktualizacja 4_2012) poz. 42d.5 ,,Zakup, dostawa 1 montaz
nowych uprzedzen zabawowych” wystepuje min. zestaw zabawowy linowy duzy szt.1, prosimy
o podanie parametréw wielkosciowych i katalogowych otaz materialowych , jakimi kierowal sie
projektant, zamawiajacy ptzy wyborze w/w zestawu, poniewaz nie ma zadnych danych
w dokumentacji, natomiast schemat zamieszczony na rys. 1 zagospodarowania terenu jest
rysunkiem ,,plaskim” z ktérego nie wynikaja parametry, a samo stwierdzenie duzy jest pojeciem
wzglednym co wplywa w duzej mierze na oszacowanie wartosci.

Odpowiedz nr 31:Urzadzenia zabawowe nalezy okresli¢ na podstawie dokumentacji projektowe;.

Zapytanie nt 32: Jaka ilo§¢ nalezy przyja¢ w poz. Nt 4 (przedmiar dodatkowy), oraz jakie
parametry okreslaja wartosci 0,2 1 0,0 tego przedmiaru
Odpowiedz nr 32: W pozycji nr 4 nalezy przyjac ilos¢ 63,40 m3.

Zapytanie nr 33: W poz. Nr 2 (przedmiar dodatkowy) jest: ,,wywéz do miejsca utylizacji oraz
utylizacja”, natomiast w analogicznych pozycjach nr 5,6,7,8 (okolo 270 ton) dotyczacych
materialéw rozbidrkowych jest tylko rozebranie i pozostawienie na placu budowy(bez zatadunku,
wywozu oraz kosztéw utylizacji). Co jest przyczyna pominigciem wyceny tych prac?

Odpowiedz nr 33: Material winien by¢ zlozony w miejscu wyznaczonym przez Inwestora.
Miejsce zlozenia materiatu z rozbiérki wstepnie wyznaczone zostaje przy ul. Prusa 2 (teren
dawnego ELSIN’u) oddalony od terenu inwestycji w odleglosci okoto 50 — 100 m.

Zapytanie nr 34: Jaka ilo§¢ matetialéw przeznaczonych do rozbiérek i nie podanych
w przedmiarze robot (batierki z rur stalowych, tawki, kosze inne)
Odpowiedz nr 34: Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z ptzedmiarem robét.

Zapytanie nr 35: Fontanna w parku wykonana jest z elementéw betonowych, ktére znajduja sie
z zlym stanie technicznym. Jakie elementy kamienne przewidziane SA do renowacji i ponownego
wbudowania?

Odpowiedz nr 35: Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robét.

Zapytanie nr 36: Jakie bartiery ochronne nalezy wyceni¢ w poz nr 10 zgodnie z podawanym
kodem KNR 2-31 0704-03 w tej pozycji, czy w oparciu o rysunki zawarte w dokumentacji
projektowe;?

Odpowiedz nr 36: Nalezy wyceni¢ zgodnie dokumentacja projektows - rysunkiem 9K.
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Zapytanie nr 37: Pozycje nr 90 i 91 s3 w opisie i przedmiarze takie same, prosze o wyjasnienie
tej kwestii.

Odpowiedz nr 37: Pozycje nr 91 nalezy przyjaé jako zerowa dokonujac wyceny jedynie pozycji
nr 90.

Zapytanie nr 38: W pozycji nr 1 i 2 zostaje zgromadzony (zepchnigty grunt- ,stara
podbudowa”) w ilosci 1480,8 m3 i 459 m3 na placu budowy. Podobnie jest w poz
nr 14 188,6m3. Kto poniesie koszty zaladunku, transportu tego gruntu, na jaka odleglos¢ 1 jaki
sposéb przewidziany jest on do zagospodarowania.

Odpowiedz nr 38: Roboty nalezy wycenié¢ zgodnie z przedmiatem tobét.

Zapytanie nr 39: Do kogo nalezy dostarczenie ,,WAZONU” w poz. Nt 78. Jezeli do wykonawcy
to w oparciu o jaki kryteria(brak wymiaréw i brak wymogéw w stosunku do matetialéw)
Odpowiedz nr 39: Dostarczenie , WAZONU” w poz. Nr 78 nalezy do Wykonawcy .

Zapytanie nr 40: Jaka nawierzchnia jest przewidziana w bliskim sasiedztwie urzadzen
zabawowych?

Odpowiedz nr 40: Pod urzadzeniami — bezpieczna nawierzchnia o powierzchniach zgodnych
ze strefami bezpieczefistwa, pozostala czesé placu zabaw nawierzchnia trawiasta.

Zapytanie nr 41: Jakie nalezy wybraé krawezniki i obrzeza w poz. Nr 8 w DT nie ma ich
uszczegotowienia. W STWiOR sa podane wszystkie rodzaje kraweznikéw jakie dopuszczono do
stosowania w budownictwie bez wskazania; typu, rodzaju, klasy

Odpowiedz nr 41: Nalezy przyjaé: krawezniki granitowe drogowe typ A 15/30, oraz obrzeza

granitowe ciete 8/30.

Zapytanie nr 42: Czy wartoéé kar umownych wynosi 0,5% wartosci wynagrodzenia brutto (pat.
10.pkt.1a we wzorze umowy), czy jak w pierwszym przetargu 0,05%?
Odpowiedz nr 42: Wartos¢ kar umownych wynosi tyle ile podano w projekcie umowy.

Zapytanie nr 43: W przedmiarze rob6t oraz w projekcie budowlanym, rys. 2E przewidziano do
zasilania stupéw o$wietleniowych kabel typu YKXS 4x10,0raz do zasilania lamp LED przew6d
HO7RN-F, natomiast na rys.1E tego projektu do zasilania stupéw oswietleniowych zastosowano
kabel YKXS 5x10 a do zasilania lamp LED kabel YKXS 3x4.Prosze o wyjasnienie rozbieznosci
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.Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Sybirakoéw w Zabkowicach Slaskich”
Projekt wspétfinansowany przez Unig Europejska
ze Srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
dla Wojewédztwa Dolno$lgskiego na lata 2007-2013

Odpowiedz nr 43: Do wyceny nalezy przyjaé przewody zasilania slupéw oswietleniowych -
kabel typu YKXS 4x10,0raz do zasilania lamp LED przewéd HO7RN-F - oznaczenia
przewod6w na rysunku 2E sa bledne.

Na podstawie art. 38 ust. 1b Zamawiajacy przedtuza termin skladania ofert. Zmiana tresci
ogloszenia:

Ogtoszenie powiazane:

Ogloszenie nr 91607-2012 7 dnia 2012-04-23 1. Ogloszenie 0 zamowieniu - Zabkowice Slaskie

Przedmiotem niniejszego zaméwienia Jest wykonanie robot budowlanych przez Wykonawce wylonionego w niniejszym postgpowaniu
przetargowym dla zadania pn.: Rewitalizacja Parku Miejskiego im. Sybirakéw w Zabkowicach Slaskich. Zakres robét...

Termin sktadania ofert: 2012-05-09

Numer ogloszenia: 100899 - 2012; data zamieszczenia: 08.05.2012
OGLOSZENIE O ZMIANIE OGLOSZENIA

Ogloszenie dotyczy: Ogloszenia o zaméwieniu.

Informacje o zmienianym ogloszeniu: 91607 - 2012 data 23.04.2012 r.
SEKCJA I. ZAMAWIAJACY

Gmina Zabkowice Slqskie, ul. 1 Maja 15, 57-200 Zabkowice Slaskie, woj. dolnoslaskie, tel. 74 151
881 do 885 wew. 123, fax. 74 8155445,

SEKCJA II: ZMIANY W OGLOSZENIU
I1.1) Tekst, kt6ry nalezy zmieni¢:

* Miejsce, w ktorym znajduje si¢ zmieniany tekst: IV.4.4.

e W ogloszeniu jest: Termin sktadania wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w
postepowaniu lub ofert: 09.05.2012 godzina 10:00, miejsce: Urzad Miejski w
Zabkowicach Slaskich, 57-200 Zabkowice Slqskie, ul. 1 Maja 15, BOI parter.

* W ogloszeniu powinno by¢: Termin skladania wnioskéw o dopuszczenie do udziaty w
postepowaniu lub ofert: 11.05.2012 godzina 09:00, miejsce: Urzad Miejski w
Zabkowicach Slaskich, 57-200 Zabkowice Slaskie, ul. 1 Maja 15, BOI pattet.
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